
GUBERNUR LAMPUNG
 

KEPUTUSAN GUBERNUR LAMPUNG
 
NOMOR: G/ 3/2. /B.VIII/HK/2014
 

TENT,A..NG 

PENUNJUKAN PETUGAS TEKNIS DAN OPERATOR SENTRAL TELEPON PABX
 
SEKRETARIAT DAERAH PROVINSI LAMPUNG TAHUN 2014
 

Menimbang a.	 bahwa dalam rangka mendukung kelancaran tugas-tugas 
kedinasan di Lingkungan Sekretariat Daerah Provinsi Lampung 
khususnya untuk mencegah terjadinya kerusakan terhadap 
~..,,~ 1 +- ~ ...1""'1., ~'"' asicnalisasi svs + ,,1 + l.,. on'" DAOV
pL.Lcu.a..a..L.L UCLLCLJ.H up'--' .:>-.Lvu<:U-J.<3 -' U.l ~.l.Lw.CLJ. ,'-'.1'-'1"' .L,.....L, 1.1...1''', 
maka perlu ditangani oleh tenaga-tenaga teknis dan operator 
yang profesional; 

b. bahwa sehubungan dengan maksud huruf a tersebut di atas, 
agar pelaksanaanya dapat berjalan lancar, tertib, terkoordinasl 
berdayaguna dan berhasilguna, perlu menunjuk Petugas 
Teknis dan Operator Sentral Teleport PABX Sekretariat Daerah 
O'-~ ............ L", T ,..,.......p"~gLl-.LL	 'T'.... 1-. ...... °0111,U,,-,-.L ~" ...... meneta .....ka............LU.L.rv dengancu'
~V'¥LLL..;U_ .L.C.Uu Lo..J.~L1..L~ L ~ .L.L ...... LC>.p.fi .L.l. 

Keputusan Gubemur Lampung; 

Mengingat I. Undang-Undang Namar 32 Tahun 2004 tentang Pemerintahan 
Daerah sebagairnana telah beberapa kali diubah terakbir 
dengan Undang-Ondang Namor 12 Tahun 2008; 

2. Peraturan Pemerintah Nomor 58 Tahun 2005 tentang 
Pengelolaan Keuangan Daerah; 

3. Peraturan Pemerintah Nomor 38 Tahun 2007 tentang 
Pembagian Ut-usan Pemerintahan Antara Pemerintah, 
Pemerintahan Daerah Provinsi, dan Pemerintahan Daerah 
Kabupaterr/Kcta; 

4. Peraturan Menteri Dalarn Negeri Nomor 13 Tahun 2006 tentang 
Pedoman Pengelolaan Keuangan Daerah sebagaimana telah 
beberapa kali diubah terakhir dengan Peraturan Menteri Dalam 
Negeri Nemer 21 Tahun 2011; 

5. Peraturan Daerah Provinsi Lampung Nomor 11 Tahun 2009 
tentang Organisasi dan Tatakerja Sekretariat Daerah Provinei. 
dan Sekretariat Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Provinsi 
Laznpung, sebagaimana telah diubah dcngan Peraturan Daerah 
Provinsi Lampung Nomor 6 Tahun 2013; 

6.	 Peraturan Daerah Provinsi Lampung Nomor 1 Tahun 2014 
tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Provinsi 
Lampung Tahun Anggaran 2014; 



-2

MEMUTUSKAN:
 

Menetapkan	 KEPUTUSAN GUBERNUR TENTANG PENUNJUKAN PETUGAS 
TEKNIS DAN OPERATOR SENTRAL TELEPON PABX 
SEKRETARIAT DAERAH PROVINS] LAMPUNG TAHUN 2014. 

KESATU	 Menunjuk Petugas Teknis dan Operator Telepon PABX 
Sekretariat Daerah Provinsi Lampung Tahun 2014 dengan 
susunan personalia sebagaimana tercantum dalam Lampiran 
Keputuaan mi. 

KEDUA	 Petugas sebagaimana dimaksud pacta Diktum Kesatu mempuyai 
tugas memelihara dan merawat telepon PABX berikut instalasinya 
serta melayani operasional telepon masuk maupun keluar yang 
mclalui operator PABX. 

KETIGA	 Petugas sebagaimana dimaksud pacta Diktum Kesatu dalam 
melaksanakan tugasnya, melaporkan hasil pelaksanaanya dan 
bertanggungjawab kepada Gubernur Lampung. 

KEEMPAT	 Biaya yang dikeluarkan akibat ditetapkannya Keputusan ini 
dibebankan kepada Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah 
Provinsi Lampung Tabun Anggaran 2014 pacta Dokumen 
Pelaksanaan Anggaran Biro Urnum Sekretariat Daerah Provinsi 
Lampung, pacta Kegiatan Penyediaan Jasa Administrasi Keuangan 
dengan Kode Rekening 1.20.1.20.03.01.19-5.2.1.02.04 dan 
5.2.1.02.02. 

KELIMA	 Hal-hal yang belurn diatur dalam Keputusan ini sepanjang 
mengenai teknie pelaksanaannya diatur Iebih lanjut oleh Kepala 
Biro Umum Sekretariat Daerah Provinsi Lampung. 

KEENAM	 Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal 1 Januari 2014 sampai 
31 Desember 2014 dengan ketentuan apabila dikemudian hari 
temyata terdapat kekeliruan dalam Keputusan ini akan diadakan 
pcmbetularn sebagaimana meatinya. 

Ditetapkan di Telukbetung 
pada tanggal 3-,1? . - 2014 

Z.P. 

Tembusan: 
1. Ketua DPRD Provinsi Lampung di Telukbetung; 
2. Inspektur Provinsi Lampung di Bandar Lampung; 
3. Kepala Biro Keuangan Sekretariat Daerah Provinsi Lampung di Telukbetung; 
4 . Kepala Biro Hukum Sekretariat Daerah Provinsi Lampung di 'relukbetung; 
5. Maeing-mastng yang bersangkutan. 

Research
Rectangle



10 

LAMPlRAN : KEPUTUSAN GUBERNUR LAMPUNG 
NOMOR ; GI .Pt Ill.y!IIlHK/2014 
TANGGAL : "5 - ~ -;;:''''/7.' 

OAFTAR NAMA PETUGAS TEKNIS DAN OPERATOR SENTRAL TELEPONE PABX 
SEKRETARIAT DABRAH PROVINSI LAMPUNG TAHUN 2014 

, , , 

~N:_
 
I L 

2. 

3. 

-

5. 

6. 

7. 

B. 

9. 

11. 

12. 

I 
NAMA/JABATANjlNSTANSI KEDUDUKAN 

DAL.\M TUGAS 
2 . 3 

... .. .r..aoagumum d= Rurnah -t angga Biro Urnum IPenanggung 
Sekrerariat Daerah Provinsi Lampung Jawab 

Kasubbag.Perawatan Gedung dan Peralatan Biro IKoordinator 
Urnum Sekretariar Daerah Provinsi Lampung 

I MULYONO, s.see 
(JFU pada BUo Umum Sekretariat Daerah Provinai Petugas Teknis 

I Lampung,l 

I 
I M. FIRr-.t."'.NSY,dE . 

(JFU pada Biro Umum Sekretariat Daerah Provinsi I Perugas Teknis 
Lampung) 

BURHANUDDlN
 
(JF ~ r a ~ m .. kr erah __ _
TT n",il HiTO 'I UI"n ~p TPt<>ri<>t n", Pr0.vi"",,; 

Lampung) 
I

IMARSUDI 
(JFU parla Biro Umum Sekretariar Daerah Provinsi 

, Lampung) 

EKO SARJONO 
(JFU pada Biro Umum Sekreteriar Daerah Provmsi 

I Lampung,l 

HELM! 
(JFU pada Biro Urn urn Sekretariat Daerah Provinsi 
Lampung) 

SLAMET 

Peh .. .. 1<""i." 

Teknisi PABX 

Teknisi PABX 

Teknisi PABX 

I(JFU pada Biro Umum Sekrereriat Daerah Provinsi I Petugas Teknis 
Lampung) 

~--

RIO SUSANDI 
(JFU pBda Biro Urnurn Sekretariar Daerah Provinsi 

'I Lampungl 

ANI RIANA 
pFU pada Biro Umum Sekretariat Daerah Provinsi 

Ii Lampung) 

ISUHARTOYO AJ1 
(JFU pada Biro Umum Sekretariat Daerah Proctnst 
Lampung)

I 
i 

Operator PABX 

Operator PABX 
I 

Operator PABX 

J 
,

BESARi>f'iA 
HONORARIMj KETER-\NGAN
 
BlTLW (Rp.)
 

4 

200.000,
I 

200.000,

I 200.000,

I 
200.000,

I 0_00.000, 

200.000,

200.000,

200.000,

200.000,

200.000,

200.000,

200.000,

5
 

IDiberikan Honorarium I
 
selama 12 bulan sejak 
Bulan Januari 1014 sid 
Desember 2014 dibcbankan 
pada APBD PrOMs! 

I Lampung 'l'ahun 2014 pede , 
Dokumen Pelaksanean I 
Anggaran (OPA) Biro Umum 
Sekretariat Daerah Provtnei I 
Lampung, pada Kegiatan

I Penyediaan .Iasa 
Adrninistraai Keuangan 
dengan Kode Rekening 
1.20.1.20.03.01.19
5.2.1.02.04 dan 5.2.1.02.02 

GUBE 

L

Research
Rectangle


